Disjoncteur magnéto-thermique type 201
www.e-t-a.de2213 1
  1
Description
Exemples d’application
Référence de commande
Homologations
Caractéristiques techniques

 Courants nominaux
 0,05...16 A
201    - 10 A    Exemple de commande
Veuillez svp tenir compte de nos quantités minimales de commande.
Versions
préférentielles
Calibres préférentiels (A)
0,5 1 2 3 4 5 8 10 15 16
201- x x x x x x x x x x
Versions préférentielles
Homolo-
gations
Norme Tension
nominale
Courant nominal
VDE IEC/EN 60934 240 V AC
65 V DC
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A
UL UL 1077
C22.2 No 235
250 V AC
80 V DC
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A
CSA C22.2 No 235 250 V AC
80 V DC
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A
Courant
nominal (A)
Résistance
interne (Ω)
Courant
nominal (A)
Résistance
interne (Ω)
0,05 447 4 0,090
0,1 131 5 0,061
0,2 40 6 0,041
0,3 19,3 7 0,034
0,4 10,4 8 < 0,02
0,5 7,1 10 < 0,02
0,8 2,5 12 < 0,02
1 1,67 14 < 0,02
1,5 0,61 15 < 0,02
2 0,38 16 < 0,02
2,5 0,24
3 0,19
Disjoncteur magnéto-thermique type 201
www.e-t-a.de 22132